关于召开5月份党委中心组理论学习会的通知
根据学校党委安排，兹定于5月25日召开党委理论中心组学习会，现将有关事项通知如下：
一、会议时间
5月25日（星期五）上午9:00
二、会议地点
奉贤校区行政楼529
三、参会人员
学校党委委员，领导班子成员，各职能部门、教辅部门主要负责人
[bookmark: _GoBack]四、学习内容
1、习近平在纪念马克思诞辰200周年大会上的讲话
2、习近平在北京大学师生座谈会上的讲话

                                                 党委宣传部
                                                  2018年5月22日